УТВЕРЖДАЮ:
_Заместитель Главы Сандовского района_
_Т.А.Кузнецова

__________________________

«_24_» _июня__ 2010 г.

ПРОТОКОЛ № 2 А/1

ЗАСЕДАНИЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА

УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ
на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года

п.Сандово  «_24_» _июня_ 2010 г.

Основание проведения открытого аукциона:

Открытый  аукцион  проводится    в  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской

Федерации,  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от

21.07.2005  №  94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,

оказание  услуг  для  государственных  и  муниципальных  нужд»,  Федеральным  законом  от 26.07.06  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  на  основании  Постановления Главы администрации городского поселения «Поселок Сандово» №18 от 31.05.2010г.
Информация о заказе:

Источник финансирования: местный бюджет городского поселения «Поселок Сандово»
Начальная (максимальная) цена контракта, включая НДС: 1 307 135,00 руб. (Один миллион триста семь тысяч сто тридцать пять рублей,00 копеек).
Извещение  о  проведении  открытого  аукциона  было  размещено  на  официальных сайтах www.gostorgi.tver.ru., www.sandovoregion.ru
Время и место проведения процедуры:

Заседание  аукционной  комиссии  проводится  с  «_24_»  июня  2010 г. 11 :00  часов  до  «_24_» июня 2010 г. 17:00 часов (время московское) по адресу: 171750 Тверская обл., п.Сандово,ул.Советская,11
 Состав аукционной комиссии:

  Председатель комиссии:    Т.А.Кузнецова

  Члены комиссии:    Цветкова Л.Е.

Баранов А.А.

Смирнов А.Н. – отсутствует по уважительной причине

  Секретарь комиссии: Шурупова О.В.

Заседание проводится в присутствии  4 из 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия

правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Рассмотрение  заявок  на  участие  в  открытом  аукционе  на  право  заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года.

По вопросу повестки дня:

До  дня  и  времени  начала  рассмотрения  заявок  на  участие  в  открытом  аукционе  на  право заключения  муниципального контракта «24»  июня  2010 г.  11 часов 00 минут (московского времени) было подано:    3 (три)  заявки  на участие в открытом аукционе, отозванных заявок нет.
Результаты рассмотрения заявок:

Сведения  об  участниках  размещения  заказа,  подавших  заявки  на  участие  в  открытом

аукционе:

Участник №1

Наименование ООО «Сандовское ДРСУ»
 Почтовый адрес: 171750 Тверская область, п.Сандово ул.Школьная, д.1а.
 Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе:

Наименование

Кол-во

Листов 23
1.Опись документов - имеется
2. Заявка на участие в аукционе -  имеется

3. Анкета участника размещения заказа - имеется

4.   Выписка  или  нотариально  заверенная  копия  выписки  из  Единого

государственного реестра  юридических лиц, выданная ИФНС России

не  ранее  чем  за  шесть  месяцев  до  дня  размещения  на  официальном

сайте извещения о проведении открытого аукциона (для юридических

лиц)- имеется

5. Приказ о назначении руководителя - имеется

6. Копия Учредительных документов - имеется
7. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки – имеется
8. Сведения о качестве работ – имеется

9. Справка о подтверждении соответствия участника размещения заказа – имеется
10. Другие  документы,  прикладываемые  по  усмотрению  Участника

размещения заказа (всего - количество листов) на 6 листах
Решения, принятые аукционной комиссией:

1.  На  основании  результатов рассмотрения  заявок на  участие  в открытом  аукционе  на право  заключения  муниципального  контракта  на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года аукционной комиссией приняты решения:

А)  ООО  «Сандовское ДРСУ» допущен  к  участию  в  аукционе  и  признан участником аукциона.

Результаты голосования:

Председатель комиссии: Т.А.Кузнецова - за
Члены комиссии: Л.Е. Цветкова  – за

        А.А. Баранов  – за

        О.В.Шурупова - за

Участник №2
Наименование ООО  «СтройПрестиж»
 Почтовый адрес:170002 г.Тверь, проспект Чайковского, д.23
 Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе:

Наименование

Кол-во

Листов 24
1.Опись документов - имеется
2. Заявка на участие в аукционе -  имеется

3. Анкета участника размещения заказа - имеется

4.   Выписка  или  нотариально  заверенная  копия  выписки  из  Единого

государственного реестра  юридических лиц, выданная ИФНС России

не  ранее  чем  за  шесть  месяцев  до  дня  размещения  на  официальном

сайте извещения о проведении открытого аукциона (для юридических

лиц)- имеется

5. Приказ о назначении руководителя - имеется

6. Копия Учредительных документов - имеется
7. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки – имеется
8. Сведения о качестве работ – имеется

9. Справка о подтверждении соответствия участника размещения заказа – имеется
10. Другие  документы,  прикладываемые  по  усмотрению  Участника

размещения заказа (всего - количество листов) на 4 листах

Решения, принятые аукционной комиссией:

1.  На  основании  результатов рассмотрения  заявок на  участие  в открытом  аукционе  на
право  заключения  муниципального  контракта  на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года аукционной комиссией приняты решения:

Б)  ООО  «СтройПрестиж» допущен  к  участию  в  аукционе  и  признан участником аукциона.

Результаты голосования:

Председатель комиссии: Т.А.Кузнецова – за
Члены комиссии: Л.Е. Цветкова  – за

        А.А. Баранов  – за

        О.В.Шурупова - за

Участник №3
Наименование ООО «Капитал-Строй»
Почтовый адрес: 170015 г.Тверь, ул.Г.Димитрова, д.55

Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе:

Наименование

Кол-во

Листов 45
1.Опись документов - имеется
2. Заявка на участие в аукционе -  имеется

3. Анкета участника размещения заказа - имеется

4.   Выписка  или  нотариально  заверенная  копия  выписки  из  Единого

государственного реестра  юридических лиц, выданная ИФНС России

не  ранее  чем  за  шесть  месяцев  до  дня  размещения  на  официальном

сайте извещения о проведении открытого аукциона (для юридических

лиц)- имеется

5. Приказ о назначении руководителя - имеется

6. Копия Учредительных документов - имеется
7. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки – имеется
8. Сведения о качестве работ – имеется
9. Справка о подтверждении соответствия участника размещения заказа – имеется
10. Другие  документы,  прикладываемые  по  усмотрению  Участника

размещения заказа (всего - количество листов) на 3 листах

Решения, принятые аукционной комиссией:

1.  На  основании  результатов рассмотрения  заявок на  участие  в открытом  аукционе  на

право  заключения  муниципального  контракта  на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года аукционной комиссией приняты решения:

В) ООО  «Капитал-Строй» допущен  к  участию  в  аукционе  и  признан участником аукциона.

Результаты голосования:

Председатель комиссии: Т.А.Кузнецова – за
Члены комиссии: Л.Е. Цветкова  – за

        А.А. Баранов  – за

        О.В.Шурупова - за

В  соответствии  с  установленным  порядком  разместить  данный  протокол  на официальных сайтах www.gostorgi.tver.ru., www.sandovoregion.ru
 Заседание комиссии окончено в 17 часов  00 минут  московского времени 24 июня 2010 года.

 Председатель комиссии:

  __________________ Т.А.Кузнецова
Члены комиссии:

  __________________ Л.Е.Цветкова
  __________________ А.А.Баранов
Секретарь комиссии:

___________________ О.В.Шурупова